
ZARZĄDZENIE NR 39/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zarządzenia gminnymi jednostkami organizacyjnymi 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa do prowadzenia całokształtu spraw związanych z prowadzeniem podległych 
placówek, przestrzeganiu w tym zakresie obowiązujących przepisów, w szczególności ustaw: o podatku od 
towarów i usług oraz podatku akcyzowym oraz zamówieniach publicznych: Pani Dyrektor Zespołu Szkół Szkoła 
Podstawowa im. bł. E. Bojanowskiego i Gimnazjum nr 2 – Dorota Dolata 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Id: MLOWV-IAZKL-XDAVB-MQDPU-GOKAU. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




